ML FHARIVMA

GALL PEASVL ) Hecht Pharma

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

Vitamin D3 25 ug GPH Kapseln

Nahrungsergénzungsmittel

Produktbeschreibung
Vitamin D3 (Colecalciferol) gehdért zur Gruppe der fettléslichen Vitamine. In der Nahrung kommt Vitamin
D3 im Wesentlichen in Lebertran und anderen tierischen Fetten wie Milch und Butter vor.

Vitamin D3 25 pug GPH Kapseln enthalten 25 pg Vitamin D3 (Colecalciferol) in einer Hartgelatinekapsel.

Vitamin D tragt
e zu einer normalen Aufnahme/Verwertung von Calcium und Phosphor bei
e zu einem normalen Calciumspiegel im Blut bei
e zur Erhaltung normaler Knochen bei
e zur Erhaltung einer normalen Muskelfunktion bei
» zur Erhaltung normaler Zahne bei
e zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
und hat eine Funktion bei der Zellteilung.

Verzehrempfehlung:
Erwachsene: 1 x 1 Kapsel taglich mit Fliissigkeit einnehmen

Hinweise:
Glutenfrei. Lactosefrei. Hefefrei.

Zutaten:

Flllstoff: Mannit (Kann bei (ibermdBigem Verzehr abfiihrend wirken); Kapselhiille: Gelatine; Farbstoff in der
Kapselhiille: Titandioxid; Colecalciferol (3 %) (Vitamin D3, MCT Ol, DL-Alpha-Tocopherol, Gummi
Arabicum, Sucrose, Maisstarke, Tricalciumphosphat)

Rohstoffbeschreibung:

Vitamin D3 25 pg GPH Kapseln sind ein Qualitatsprodukt mit hochwertigen Rohstoffen. Bei der Produktion
werden keine Farbstoffe und Konservierungsmittel eingesetzt. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete
Gelatine ist BSE/TSE gepriifte Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth  Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de 12/14




ML FHARIVMA

GALL PHARMA,

AUSTRIA

Zertifizierte Herstellung:

FOOD
GMP

zertifiziert

04722463 - Vitamin D3 25 pyg GPH Kapseln
04722486 - Vitamin D3 25 pug GPH Kapseln
04722492 - Vitamin D3 25 pug GPH Kapseln
04722500 - Vitamin D3 25 pg GPH Kapseln
04722517 - Vitamin D3 25 pg GPH Kapseln
04722523 - Vitamin D3 25 ug GPH Kapseln
04722546 - Vitamin D3 25 pyg GPH Kapseln
04722552 - Vitamin D3 25 ug GPH Kapseln

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0

21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: info@hecht-pharma.de  Web: HechtPharma.de

)'( HechtPharma

30 St
60 St
90 St
120 St
180 St
360 St
750 St
1.750 St

OODODDODDD

849
169
24 g
32¢g
49¢
98¢
205g¢
4799

13,90 €
2490 €
35,50 €
4490 €
63,90 €
121,50 €
215,00 €
449,00 €

12/14



