



Zertifizierte Herstellung:





Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel

Produktbeschreibung

Vitamin D3 (Colecalciferol) gehört zur Gruppe der fettlöslichen Vitamine. In der Nahrung kommt Vitamin D3 im Wesentlichen in Lebertran und anderen tierischen Fetten wie Milch und Butter vor.

Vitamin D3 25 µg GPH Kapseln enthalten 25 µg Vitamin D3 (Colecalciferol) in einer Hartgelatinekapsel.

Vitamin D trägt

- zu einer normalen Aufnahme/Verwertung von Calcium und Phosphor bei
- zu einem normalen Calciumspiegel im Blut bei
- zur Erhaltung normaler Knochen bei
- zur Erhaltung einer normalen Muskelfunktion bei
- zur Erhaltung normaler Zähne bei
- zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei und hat eine Funktion bei der Zellteilung.

Verzehrempfehlung:

Erwachsene: 1 x 1 Kapsel täglich mit Flüssigkeit einnehmen

Hinweise:

Glutenfrei. Lactosefrei. Hefefrei.

Zutaten:

Füllstoff: Mannit (Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken); Kapselhülle: Gelatine; Farbstoff in der Kapselhülle: Titandioxid; Colecalciferol (3 %) (Vitamin D3, MCT Öl, DL-Alpha-Tocopherol, Gummi Arabicum, Sucrose, Maisstärke, Tricalciumphosphat)

Rohstoffbeschreibung:

Vitamin D3 25 μ g GPH Kapseln sind ein Qualitätsprodukt mit hochwertigen Rohstoffen. Bei der Produktion werden keine Farbstoffe und Konservierungsmittel eingesetzt. Die in den Hartgelatinekapseln verwendete Gelatine ist BSE/TSE geprüfte Pharmagelatine.

Vertrieb Deutschland:

Hecht-Pharma GmbH

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: <u>info@hecht-pharma.de</u> Web: HechtPharma.de





Zertifizierte Herstellung:





04722463 - Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln 04722486 - Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln 04722492 - Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	30 St 60 St 90 St	eee	8 g 16 g 24 g	13,90 € 24,90 € 35,50 €
04722500 – Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	120 St	ę	32 g	44,90 €
04722517 – Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	180 St	ę	49 g	63,90 €
04722523 – Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	360 St	ę	98 g	121,50€
04722546 – Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	750 St	ę	205 g	215,00€
04722552 – Vitamin D3 25 μg GPH Kapseln	1.750 St	е	479 g	449,00€

Altona 14a Tel.: +49 4773 88 00 -0 21769 Hollnseth Fax: +49 4773 88 00 -299

Email: <u>info@hecht-pharma.de</u> Web: HechtPharma.de